РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2015 г.	  г. Западная Двина                                        № 3

 Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
 услуги «Приём заявлений,
постановка на учёт и зачисление детей
в образовательные учреждения,
реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №21 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь постановлением администрации Западнодвинского района от 24.05.2011г. №1276  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Западнодвинском районе Тверской области»
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования" (Приложение)
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Западнодвинского района.
3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на Малышеву Н.Н. заместителя главы Западнодвинского района по социальным вопросам.

Врио главы района   В.И. Ловкачёв